20° Trofeo Grifone

K SP@RT ROK Cup Centro Sud nano i
25/26-03-2017 =D

internazionale

.20 Trofeo Grifone - ROK Cup

125 KZ2 by Bridgestone Circuito Internazionale Sarno 1,547 km
Prefinale 26/03/2017 13:50 .
Gara (12 Giri) Iniziato a 13:51:59
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
9 14:00:45.307
(462) MOLLO CIRO 10 57.758 +0.117 14:01:43.065
1 59.229 +1.915 13:52:59.426 11 57.947 +0.306 14:02:41.012
2 57.480 +0.166 13:53:56.906 12 57.843 +0.202 14:03:38.855
3 57.505 +0.191 13:54:54.411
4 13:55:51.725 (8) ANDREOLI RAFFAELE
5 57.430 +0.116 13:56:49.155 1 1:01.215 +3.246 13:53:02.739
6 57.404 +0.000  13:57:46.559 2 13:54:00.708
7 57.531 +0.217 13:58:44.090 3 57.978 +0.009 13:54:58.686
8 57.384 +0.070 13:59:41.474 4 58.005 +0.036 13:55:56.691
9 58.143 +0.829 14:00:39.617 5 58.230 +0.261 13:56:54.921
10 58.333 +1.019 14:01:37.950 6 58.442 +0.473 13:57:53.363
1 58.093 +0.779 14:02:36.043 7 58.445 +0.476 13:58:51.808
12 59.629 +2.315 14:03:35.672 8 58.405 +0.436 13:59:50.213
9 58.179 +0.210 14:00:48.392
(24) CASOLARE ANTONIO 10 58.121 +0.152 14:01:46.513
1 59.959 +2.252 13:53:00.686 1 58.200 +0.231 14:02:44.713
2 58.285 +0.578 13:53:58.971 12 58.966 +0.997 14:03:43.679
3 57.891 +0.184 13:54:56.862
4 57.836 +0.129 13:55:54.698 (83) CANDELA MICHELE
5 13:56:52.405 1 1:01.803 +3.984 13:53:03.176
6 57.914 +0.207 13:57:50.319 2 58.125 +0.306 13:54:01.301
7 57.877 +0.170 13:58:48.196 3 13:54:59.120
8 57.792 +0.085 13:59:45.988 4 58.005 +0.186 13:55:57.125
9 57.741 +0.034 14:00:43.729 5 58.226 +0.407 13:56:55.351
10 57.879 +0.172 14:01:41.608 6 59.425 +1.606 13:57:54.776
1 58.009 +0.302 14:02:39.617 7 58.082 +0.263 13:58:52.858
12 58.008 +0.301 14:03:37.625 8 57.946 +0.127 13:59:50.804
9 58.062 +0.243 14:00:48.866
(39) CAPONI LORENZO 10 58.155 +0.336 14:01:47.021
1 1:00.441 +2.770 13:53:00.794 1n 58.049 +0.230 14:02:45.070
2 57.826 +0.155 13:53:58.620 12 58.904 +1.085 14:03:43.974
3 13:54:56.291
4 57.921 +0.250 13:55:54.212
5 57.889 +0.218 13:56:52.101
6 57.846 +0.175 13:57:49.947
7 57.942 +0.271 13:58:47.889
8 57.750 +0.079 13:59:45.639
9 57.796 +0.125 14:00:43.435
10 57.868 +0.197 14:01:41.303
1 57.959 +0.288 14:02:39.262
12 58.671 +1.000 14:03:37.933
(64) BRUGIOTTI MATTIA
1 1:01.146 +3.433 13:53:01.918
2 58.092 +0.379 13:54:00.010
3 58.013 +0.300 13:54:58.023
4 13:55:55.736
5 57.838 +0.125 13:56:53.574
6 57.897 +0.184 13:57:51.471
7 57.949 +0.236 13:58:49.420
8 57.872 +0.159 13:59:47.292
9 57.804 +0.091 14:00:45.096
10 57.730 +0.017 14:01:42.826
1 57.889 +0.176 14:02:40.715
12 57.980 +0.267 14:03:38.695
(25) MAZZARA MASSIMILIANO
1 1:01.362 +3.721 13:53:02.352
2 57.782 +0.141 13:54:00.134
3 58.254 +0.613 13:54:58.388
4 58.062 +0.421 13:55:56.450
5 57.796 +0.155 13:56:54.246
6 57.886 +0.245 13:57:52.132
7 57.765 +0.124 13:58:49.897
8 57.769 +0.128 13:59:47.666
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits
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